
Vaše kuchyně, navržená podle vašich představ
Indukční varná deska 800 Bridge s eXTractor má více možností umístění a 
nabízí vám větší svobodu v rozvržení kuchyně. Odsavač par nemusí být 
umístěný nad varnou deskou a můžete si tak navrhnout kuchyň podle 
vlastních představ a bez omezení.

Specifikace a benefity

• Dětská pojistka
• Automatické vypnutí pro větší bezpečnost
• Indikace přesycení tukového filtru
• Indikace přesycení úhlíkového filtru

Odsavač se díky Hob2Hood® nastaví automaticky 
Soustřeďte se na vaření. Odsavač se automaticky 
přizpůsobí dle toho, jak zvýšíte nebo snížíte úroveň 
výkonu varné desky. Technologie Hob2Hood® vám 
umožňuje zaměřit se na jídlo, zatímco váš odsavač a 
varná deska sladí svůj výkon.

Trvalá elegance s méně škrábanci 
Speciální nové sklo udržuje vaši varnou desku déle jako novou s menším 
množstvím škrábanců. Elegantní černá povrchová úprava SaphirMatt je odolná 
proti otiskům prstů a skvrnám a navíc navíc snáze čistí.

Svoboda v designu kuchyně – uvolněte si místo bez 
omezení
Uvolněte si místo a dovolte svým nápadům vzkvétat 
díky svobodě v designu kuchyně. Nainstalujte si varnou 
desku s odsavačem par tam, kde se vám líbí. Odpadá 
totiž potřeba závěsného odsavače par nad vaším 
prostorem k vaření. Užijte si v kuchyni více svobody.

Filtr 2v1 pro příjemnější vzduch v kuchyni
Filtr 2v1 obsahuje uhlíkový a tukový filtr, který pomáhá 
udržovat v kuchyni čerstvý vzduch. Vyjímatelný filtr lze 
snadno mýt v myčce a pro dlouhodobé používání 
regenerovat v troubě.

Vyčistěte vzduch ve své kuchyni tiše pomocí 
funkce Breeze
Funkce Breeze osvěží po skončení vaření vzduch ve 
vaší kuchyni při nízké hladině hluku. Nyní si můžete po 
jídle odpočinout nebo se bavit v příjemném prostředí 
bez nepříjemných pachů z vaření.

Kombinace varného panelu a odsavače 800 Bridge SaphirMatt

KCC84450CZ

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/4f67f843-739a-4ff3-b009-ce248e3465c4/E4RM3Q/PSEEHH230PA00003/WS_ZOD/PSEEHH230PA00003.jpg


Rozměry desky ŠxH (mm) 800x510
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 217x780x490
Třída energetické účinnosti A+

Ovládání Dotykové ovládání pro každou zónu 
DirectTouch

Barva Matně černá
Hmotnost (kg) 21
Otvor pro odtah (mm) 220
Typ filtru Kombinovaná hliníková síťka
Počet tukových filtrů 2
Napájecí napětí (V) 220-240V/400V2N
Délka přívodního kabelu (m) 1.5
Maximální výkon recirkulace (m3/h) 465
Minimální výkon recirkulace (m3/h) 250
Hlasitost při minimálním výkonu (dB
(A)) 54

Hlasitost při maximálním výkonu (dB
(A)) 70

EAN kód produktu 7333394049472

Technická specifikace

Kombinace varného panelu a odsavače 800 Bridge SaphirMatt

KCC84450CZ

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c3c9286b-7b66-496a-b04e-8286569d40af/E4RM3Q/PSGBHH230DE0000B/WS_ZOD/PSGBHH230DE0000B.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ffe989fb-b6a9-47f4-9695-c7554d573a30/E4RM3Q/PSGBHH230DE0000C/PN/PSGBHH230DE0000C.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3973ccca-f2fb-4a3d-8be4-d8b99c1f62eb/E4RM3Q/c4e215ee-22d8-4d70-bf52-cf1e810016d4/ORIGINAL/c4e215ee-22d8-4d70-bf52-cf1e810016d4.pdf

